Exteriores (ABC/MRE), em conformidade com o Decreto n° 5.151, de 22 de julho de 2004.
Contratante: Fundo de População das Nações Unidas (UNFPA) e contratados na
modalidade de Consultoria Individual:
Edital 01/2025
TR 2.1.1 - Consultor sênior em demografia
Suzana Marta Cavenaghi - CPF xxx.396.168-xx, Contrato n. 030/2025, Valor: R$ 126.500,00
(cento e vinte e seis mil e quinhentos reais), Vigência: 12/08/2025 a 11/07/2026.

UNIDADE ESTADUAL NA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 114617

Número do Contrato: 11/2016.
Nº Processo: 03629.002846/2015-80.
Dispensa. Nº 4/2016. Contratante: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DO IBGE NA BAHIA .

[...]

Superintendência Estadual do IBGE na Bahia, CNPJ 33787094000735 e o Centro de
Recondicionamento de Computadores. O INSTITUTO TECNOLÓGICO CONEXÃO DIGITAL ,
CNPJ 24.225.702/0001-31, com escopo a doação de equipamentos de TI e acessórios
(bens inservíveis), valor líquido contábil total do material doado de R$ 235.051,82
(duzentos e trinta e cinco mil, cinquenta e um reais e oitenta e dois centavos),
celebrado em 20/05/2025 conforme autorização do Presidente do IBGE Márcio
Pochmann.

UNIDADE ESTADUAL NO RIO GRANDE DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2025 - UASG 114625

Nº Processo: 03643.000461/2025-71.
Inexigibilidade Nº 82/2025.